РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2022         № 288         г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление
Администрации Цимлянского городского
поселения от 28.12.2021 № 420 «Об
утверждении списка граждан, имеющих
трёх и более несовершеннолетних детей,
поставленных на учет в целях бесплатного
предоставления земельных участков в
собственность для индивидуального
жилищного строительства на 2022 год»

На основании постановления Администрации Цимлянского городского
поселения от 19.08.2022 № 286 «О постановке на учёт гражданина, имеющего
трех и более несовершеннолетних детей, в целях бесплатного предоставления
земельного участка в собственность для индивидуального жилищного
строительства», в соответствии с Областным законом от 22.07.2003 № 19-ЗС «О
регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением
Администрации Цимлянского городского поселения от 07.12.2015 № 404 «Об
утверждении Порядка учёта граждан, имеющих трёх и более детей, в целях
бесплатного предоставления земельных участков в собственность для
индивидуального жилищного строительства на территории Цимлянского
городского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Цимлянское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Цимлянского городского

поселения от 28.12.2021 № 420 «Об утверждении списка граждан, имеющих
трёх и более несовершеннолетних детей, поставленных на учет в целях
бесплатного предоставления земельных участков в собственность для
индивидуального жилищного строительства на 2022 год» (далее –
постановление) следующие изменения: приложение к постановлению изложить
в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Постановление вносит сектор
имущественных отношений и
работы с землей

 2

Приложение к постановлению
Администрации Цимлянского
городского поселения от 22.08.2022
№ 288

Список граждан, имеющих трёх и более несовершеннолетних детей,
поставленных на учет в целях бесплатного предоставления земельных участков

в собственность для индивидуального жилищного строительства
на 2022 год

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
гражданина, поставленного

на учет

Дата
постановки
гражданина

на учет

Реквизиты постановления о
постановке гражданина на

учет

1. Серенко
Юлия Викторовна

19.08.2022 Постановление
Администрации Цимлянского

городского поселения от
19.08.2022 № 286